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10 czerwca 2015

Przybliżą problemy osób dotkniętych autyzmem

Konferencja naukowo-szkoleniowa „Bliżej Autyzmu” odbędzie się w środę, 10 czerwca 2015
roku,  w siedzibie  Policealnej  Szkoły  Medycznej  im.  Hanny Chrzanowskiej  w Morawicy.
Propozycja  skierowana  jest  do  rodziców,  nauczycieli,  pedagogów,  opiekunów,  osób
pracujących  z  osobami  z  autyzmem  i  wszystkich  zainteresowanych  tematem.
Współorganizatorem spotkania, razem z Policealną Szkołą Medyczną, jest Stowarzyszenie
Chwytaj  Szanse  w  Kielcach.  W  otwarciu  konferencji  weźmie  udział  Agata  Binkowska,
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Jak informuje Renata Antos, dyrektor Policealnej Szkoły Medycznej, podczas konferencji
będzie mowa m. in. o tym, jak należy komunikować się z osobami dotkniętymi autyzmem, jak
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reagować na zachowania trudne u takich osób. Będzie można poznać sposoby prowadzenia
arteterapii, a prowadzący udzielą praktycznych wskazówek dotyczących szeroko pojętej
integracji osób z autyzmem ze środowiskiem społecznym.

Wśród prelegentów znaleźli się: mgr Kinga Skoczyńska – pedagog specjalny, terapeuta
dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, prezes Stowarzyszenia Chwytaj Szanse; mgr
Emilia Wróblewska – psycholog w Niepublicznym Przedszkolu „Słowicza Ferajna” w
Kielcach, terapeuta EEG Biofeedback; mgr Marek Stemplewski – arteterapeuta, pedagog
specjalny, nauczyciel w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy; mgr Magdalena Sygut –
pedagog specjalny, terapeuta dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, członek
Stowarzyszenia Chwytaj Szanse; mgr Maria Wojasiewicz – pedagog specjalny, terapeuta
dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, członek Stowarzyszenia Chwytaj Szanse. Po
wystąpieniach prelegentów przewidziano forum dyskusyjne pt.: „Szanse integracji” – mgr
Edyta Tytoń – pedagog specjalny, specjalista do spraw komunikacji, nauczyciel Policealnej
Szkoły Medycznej w Morawicy  na kierunku Terapia zajęciowa.

Konferencja odbędzie się w godzinach 12.00-16.00. Szczegółowy program w załączniku.
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